PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUA
Competéncia: Maio / 2025 - Normal

Codigo
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
016
017
018
019

020

Cargo

PREFEITO MUNICIPAL

VICE-PREFEITO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

ASSISTENTE SOCIAL

DAS 201.2 CHEFE DE GABINETE

DAS 202.2 ASSESSOR ESPECIAL |

DAS 202.3 ASSESSOR ESPECIAL Il

DAS 203.2 CHEFE DE SECAO

DAS 203.1 CHEFE DE DIVISAO

DAS 201.1 SECRETARIO MUNICIPAL

RECEPCIONISTA

MOTORISTA DE MAQUINA PESADA

ELETRICISTA

AJUDANTE DE ELETRICISTA

AGENTE ADMINISTRATIVO GAD-04

SECRETARIO ESCOLAR GAD-06

AUX. DE SERV. GERAIS GAO-01

VIGIA GAO-03

MOTORISTA B GAO-05
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Salario

16000,00

11200,00

1518,00

2625,00

3000,00

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00

7200,00

1518,00

2236,00

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00
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021
025
026
029
030
032
034
035
036
037
039
041
046
047
049
050
051
052
053
054

055

r@}

OPERADOR DE MAQUINAS GAO-06
DIRETOR ESCOLAR GOM-FG

PROFESSOR GOM-PEB.I 101

DAS 202.3 ASSESSOR ESPECIAL 1l
PROFESSOR GOM-PEB.II 102

TECNICO PEDAGOGICO-SUPERVISOR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
TELEFONISTA

ENCANADOR

DAS 201.1 AUDITOR GERAL DO MUNICIPIO
AGENTE DE FISCALIZACAO

AGENTE DE INSPECAO GAI 01-V

COVEIRO GAO-02

CONSELHEIRO (A) TUTELAR

PEDREIRO

AJUDANTE DE PEDREIRO/CARPINTEIRO
CARPINTEIRO

TECNICO EM EDUCACAO

PROFESSOR LICENCIADO PLENO EM PEDAGOGIA
MERENDEIRA

SERVENTE
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1518,00

4867,77

2433,58

1518,00

2433,58

1518,00

1566,44

1518,00

1518,00

3000,00

1539,94

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00

3650,83

2433,58

1518,00

1518,00
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056

059

060

061

062

063

064

066

069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

DAS 202.1 ASSESSOR TECNICO

TECNICO AGRICOLA

VICE DIRETOR

PSICOLOGO

BIOLOGO GNS 013

ENGENHEIRO

PROCURADORA GERAL DO MUNICIPIO

PREGOEIRO

SECRETARIO DE GABINETE DO PREFEITO

REPRESENTACAO MUNICIPAL

GESTOR DISTRITAL

ASSESSOR DE COMUNICACAO

CONTROLADOR GERAL

TESOUREIRO

DIRETORIA DE ADMINISTRACAO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE CONTABILIDADE

DIRETORIA DE LICITACOES E CONTRATOS

DIRETORIA DE ADMINISTRACAO FAZENDARIA

DIRETORIA DE TERRAS

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO
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2000,00

1518,00

2433,58

2625,00

2000,00

2500,00

3000,00

3000,00

1518,00

2000,00

1518,00

2000,00

3000,00

3000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUA
Competéncia: Maio / 2025 - Normal

082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101

102

r@}

DIRETORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

DIRETOR DE ALIMENTACAO ESCOLAR

DIRETORIA DE TRANSPORTE ESCOLAR

DIRETORIA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DIRETORIA DE INFRAESTUTURA

DIRETORIA DE TRANSPORTE

DIRETORIA DE FISCALIZACAO DE POSTURA

DIRETOR DE TRANSITO

DIRETOR DE SANEAMENTO

DIRETORIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

DIRETOR DE TRABALHO

DIRETORIA DE ESP , CULTURA ,LAZER E TUR

DIRETORIA DE MEIO AMBIENTE

DIRETORIA DE PESCA E AQUICULTURA

ASSESSOR ESPECIAL |

ASSESSOR ESPECIAL Il

ASSESSOR ESPECIAL llI

COORDENADOR DE DEFESA CIVIL

CHEFE DE SETOR |

CHEFE DE SETOR |l
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2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2500,00

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00

1518,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUA
Competéncia: Maio / 2025 - Normal

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123
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CHEFE DE SETOR 11l

COORDENADOR |

COORDENADOR I

COORDENADOR 11

DIRETORIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS

SECRETARIA JUNTA ADM RECUR DE INFRACOES

COORDENADOR I - DAS il

SERV. DE APOIO A RESIDENCIA OFICIAL

EDUCADOR FISICO

ENGENHEIRO DE PESCA

MOTORISTA CNH COU D

MECANICO GERAL

PEDAGOGO

AGENTE DE POLITICAS PUBLICAS

AGENTE DE CONTROLADORIA

FISCAL DE TRANSITO

AGRANOMO

FISCAL AMBIENTAL

FISCAL AMBIENTAL

MECANICO DE MAQUINAS PESADAS

SECRETARIO MUNICIPAL ORDENADOR
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1518,00

1518,00

1518,00

1518,00

2000,00

1518,00

1518,00

1518,00

2100,00

2000,00

2100,00

1575,00

2100,00

1518,00

1518,00

1666,35

2500,00

1518,00

1518,00

1575,00

7200,00
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124 SECRETARIO MUNICIPAL NAO ORDENADOR
125 NUTRICIONISTA
126 TRATORISTA
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7200,00

2500,00

1518,00



